

Vasas finansiering åga för styrelsen

När är det tänkt att rulla på

I preliminära driftsbudgeten ska stadion räknas med ett prislott på 50 000 euro. Om sponsorpengar (900 000) delvis används för att underkottet så räcker de arna 18 år.

I största enskilda intäkts-år är träningsavgifterna räknas ge 148 000 euro. Yvornra från liga- och övriga

tax två miljoner euro. För en inredning av stadionlokaler-ns redan ett anslag på 600 000

NSNHETEN UNDERLYDER stads- sens direkt men för att leda et anställs en koordinator för 1 januari–30 oktober 2016. utom bildas en styrgrupp där tadsstyrelsemedlemmar kom- ingå.

na Ollilla, som går i pension från förskapet på Vasaregionens sarenor är med största sann- den nya koordinatorm för fot- station.

matcher uppskattas till 42 000 euro. Reklamförsäljning väntas ge 13 000 euro och övriga evenemang (konserter) drygt 3 000 euro.

- Hyror för restaurang och kansli- lokaler uppskattas till 63 000 euro.
- Totalt beräknas verksamhets- intäkterna uppgå till 275 000 euro.

råd med fotbollsklubbarna. Elisa, turismbolaget Visit Vasa och idrotts- arenorna.

En av Leena Ollillas uppgifter blir att garantera en hög användnings- nivå för anläggningen. Ett viktigt verktyg i det arbetet är användnings- avgifterna och frågan är hur högt träningsavgifterna kan pressas upp innan smärtpunkten för föreningar- na kommer emot.

I det nu skissade förslaget höjs trä- ningsavgiften från strax över 20 euro i timmen till 87 euro i timmen.

- På utgiftssidan är lönekost- naderna den största posten, 93 000 euro. Det är lön för två planskötare och arbetsledning. Uppvärmning och belysning upp- skattas kosta 86 000 euro.
- Totalt beräknas drifts- kostnaderna till 325 000 euro.

Källa: Stadions preliminära driftsbudget av Leena Ollilla och Jan Finne

siffror som de själva betecknar som en osäkerhetsfaktor. En annan är matchtimmarna som uppskattats till 51.

Övriga frågetecken är om det kom- mer att finnas tillräckligt med hyres- gäster i kansli- och andra lokaler; hur restaurangverksamheten ord- nas och hur hyresnivån ska sättas.

En viktig fråga är hur många icke- sportevenemang, till exempel kon-serter, man ska räkna med.

Sist men inte minst kan värdet stäl- la till det, speciellt vintertid men också i mars och april samt i november.

Strand med nytt färjbolag

Vasa och Umeå bildar ett gemensamt bolag kring projektet med nya Kvarken-färjan. Fullmäktiges ordförande Joakim Strand föreslås bli en av Vasas styrelsemedlemmar i bolaget.

Bolaget ska heta Midway Alignment aktiebolag och har Umeå som huvudort.

Som Vasas representanter i bolagets styrelse föreslås förutom Joakim Strand (SFP), stadsdirektören Tomas Häyry och fullmäktigeledamoten Susanna Koski (Saml).

Bolagets uppgift är att svara för ansöknings- och EU-pengar till färjeprojektet.

I första skedet handlar det om att utarbeta ett förfrågningsunderlag för byggandet av den nya färjan. Därefter ska bolagets personal koordinera fortsättningen av projektet.

Bolaget ägs till lika delar av Vasa och Umeå.

Anders Strandén

Lån blir eget kapital

Stadsstyrelsen i Vasa föreslår att hälften av stadens kassa-lån till rederiet NLC Ferry om- vändas till en placering som förs över till bolagets egna kapital.

NLC Ferry är rederiet som driver Wasaline och som ägs till lika delar av Vasa stad och Umeå kommun. Summan är två miljoner euro.

Fullmäktige måste godkänna åtgärden och förutsättningen är att Umeå gör likadant med sitt kassalån till rederiet.

Rederiet har nu ett eget kapital på sex miljoner euro och kassalån på åtta miljoner euro.

Ifall omvandlingen godkänns av Vasa och Umeå ökar rederiets egna kapital till tio miljoner euro. VBL

Tillägg på 10 miljoner

Stadsstyrelsen i Vasa godkände tilläggsanslag på över tio miljoner euro i sitt möte i måndags. Förslagen går nu vidare till fullmäktige.

Det största enskilda anslaget ska täcka social- och hälsovårdsnäm- dens budgetöverskridning på 6,6



Vasa Elektriska. FOTO: LINUS LINDHOLM

Ny professur på Vasa universitet

Tekniska fakulteten vid Vasa universitet tillsätter en ny professur i smarta nätverk.

till exempel vind- och solkraft samt bioenergi.

Smarta energinät kan utnyttjas

Sandvik
sandvik@vasabladet.fi
8 200

ENTKORT!
ENKELT
PRIS 80 €

ssentkortet